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Editörden / From Editor in Chief

Kıymetli HAMD okuyucuları; 

Türkiye’de, sosyal bilimler ve eğitim bilimleri alanındaki süreli yayınlar 
kervanına 2016 yılı itibarıyla Harran Maarif Dergisi (HAMD) de katılmıştır. Yılda iki sayı 
olacak şekilde yayın hayatına başlayan HAMD, uluslararası hakemli bir dergi 
hüviyetindedir. HAMD’ın, genelde sosyal bilimler, özelde ise eğitim bilimlerine yeni bir 
soluk getirmesi umudumuzdur. Şimdilik eğitim ve s osyal bilimler ile ilgili yazılara yer 
verecek olan HAMD, orta vadede, tematik yayınlar yapmayı hedeflemektedir. Bu 
temaların, Türkiye’nin eğitim problemleri, İslam coğrafyasındaki talim ve terbiye konuları 
ile eğitimde yerlilik ve millilik olması düşünülmektedir. Ancak bu konuda okuyuculardan 
gelecek tekliflere göre bu düşünceye yeni boyutlar da eklenebilir.

Hangi alanda olursa olsun, süreli bir yayın çıkarmak ve bunu sürdürmenin 
güçlüğünü, bu işle meşgul olanlar çok iyi bilirler. HAMD’ı çıkaran ekip, başta ülkemizde 
uygulanan “Akademik Teşvik” kategorisine beş yıldan genç dergilerin dâhil edilmemesi 
uygulaması olmak üzere, birçok güçlüğe göğüs gerdi. Sözü geçen ekip, bu kadar derginin 
yayın hayatında olduğu bir ortamda önemli bir risk almış oldu. Ancak, “hayırlı işlerin 
muzır manileri çoktur” darbı meselinde de zikredildiği gibi, çeşitli zorlukları yaşamadan ve 
risk almadan (yani cesur olmadan) hayırlı neticeler elde etmek kolay değildir. Bu itibarla, 
önemli zorlukları aşarak HAMD’ı eğitim bilimleri literatürüne katan, başta Rektörümüz 
Prof. Dr. Ramazan TAŞALTIN ve ekip lideri Dr. Serkan UÇAN’ın nezdinde bölüm 
editörleri ile tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Okuyuculardan HAMD’ın ilk 
sayısını bahsi geçen güçlükleri dikkate alarak değerlendirmelerini ve yapıcı eleştirilerini 
bize iletmelerini bekliyoruz. Elbette ki, beklentilerimiz sadece okuyucuların görüş ve 
önerileri değildir. Akademisyen veya öğretmen olsun olmasın, tüm okuyuculardan sosyal 
bilimler ve eğitim-öğretim ile ilgili yazıları ile HAMD’a katkı sağlamalarını da bekliyoruz. 
Hamdolsun, HAMD’ın doğuşuna.

Prof. Dr. Bürhan AKPUNAR

Editor in Chief 
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